

ORGANIC FISH

Item Number: 53010

Description: Soft, short textured jelly in the shape of a fish made with 95% organic ingredients. Colored with vegetable extract, Naturally Flavored (Organic Compliant)

Certifications:

- Gluten Free
- Organic
- Kosher Parve
- Non GMO Project Verified
- Fair Trade

Physical Characteristics:

1. Flavor and Color:
2. Gloss: Matt finish
3. Texture: Firm yet pliable texture
Lbs. force -8 mm cylinder probe 1/4" 2 deep
Warehousing time will impact texture
Bulk packed will be firmer than pouched on site
4. Moisture: 6.0% (finished piece)
5. Water Activity: 0.520
6. % Solids: 87%
7. Count/lb: Unwrapped
Unit Dimensions:
8. Piece Weight: Unwrapped
9. Defects: Irregular Shape, Broken Pieces

Specification Limits

Raspberry Flavor, Red 208-209C
None
Not rubbery or hard
4.0 lbs. \pm 2 lb. (24-48 hrs old)

5.0-7.0%
0.520 \pm .05
87% \pm 2%
76 \pm 6
(CM 5.2 L x 1.6W x 0.75 H) \pm 0.3 cm
6.0 g \pm 1.0g
<3% by wt.

Microbiological:

1. Standard Plate Count: <10,000/g
2. Coliform: <10/g
3. Yeast and Mold <300/g
4. E. Coli Negative
5. Salmonella Negative

Extraneous Matter:

This product shall meet all Food and Drug Administration requirements for extraneous matter and shall be produced under current good manufacturing practices.

Allergens:

Manufactured in a facility that processed peanuts, tree nuts, dairy, soy and wheat

Ingredients:

Organic Cane Sugar, Organic Tapioca Syrup, Organic Apple Juice (Water, Organic Apple Juice Concentrate), Native Starch Blend (Organic Tapioca Starch, Corn Starch), Organic Grape Sugars (Dextrose, Fructose), Natural Raspberry Flavor, Citric Acid, Colored with Vegetable Extract (Black Carrot), Sodium Citrate, Organic Sunflower Oil, Organic Carnauba Wax

Nutritionals:

Nutrition Facts			
Serving Size 7 pieces (42g)			
Servings Per Container About 108			
Amount Per Serving			
Calories 150		Calories from Fat 0	
% Daily Value*			
Total Fat 0g		0%	
Saturated Fat 0g		0%	
Trans Fat 0g			
Cholesterol 0mg		0%	
Sodium 30mg		1%	
Total Carbohydrate 38g		13%	
Dietary Fiber 0g		0%	
Sugars 29g			
Protein 0g			
Vitamin A 0%		• Vitamin C 0%	
Calcium 0%		• Iron 0%	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram:			
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

Packaging and Storage Requirements:

1. Packaging: 10 lb. Bulk Case with folded poly liner – not complete sealed.
2. Storage: Store in a well ventilated area 65-80 degrees F. Relative Humidity <60%
3. Shelf Life: 16 months in unopened packaging held at correct storage conditions.

Country of Origin: USA